香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 對 本 公 佈 的 內 容 概 不 負 責，對 其 準 確 性 或 完 整 性
亦 不 發 表 任 何 聲 明，並 明 確 表 示，概 不 對 因 本 公 佈 全 部 或 任 何 部 分 內 容 而 產 生 或 因 依 賴 該 等 內 容 而 引 致
的 任 何 損 失 承 擔 任 何 責 任 。

ESPRIT HOLDINGS LIMITED
思 捷 環 球 控 股 有 限 公 司思 捷 環 球 控 股 有 限 公 司思 捷 環 球 控 股 有 限 公 司思 捷 環 球 控 股 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：00330））））

執 行 董 事 及執 行 董 事 及執 行 董 事 及執 行 董 事 及
集 團 行 政 總 裁 之集 團 行 政 總 裁 之集 團 行 政 總 裁 之集 團 行 政 總 裁 之 委 任委 任委 任委 任

思 捷 環 球 控 股 有 限 公 司（「 本 公 司 」）董 事 會 欣 然 宣 佈，本 公 司 已 與Jose Manuel Martínez
Gutiérrez先 生（ 「Martínez先 生 」 ）簽 訂 合 約 ， 彼 將 獲 委 任 為 本 公 司 執 行 董 事 及 集 團 行

政 總 裁 ， 於 二 零 一 二 年 九 月 底 或 以 前 生 效 。

Martínez先 生 之 專 業 職 業 生 涯 橫 跨 投 資 銀 行 、 策 略 諮 詢 及 全 球 零 售 及 消 費 品 行 業 的 高 級

管 理 職 位。近 年，彼 曾 出 任 以 西 班 牙 為 基 地 之 Industria De Diseño Textil, S.A.（「 Inditex」）

之 集 團 分 銷 及 營 運 總 監 。 Inditex為 世 界 上 最 大 時 裝 零 售 商 之 一 ， 業 務 橫 越 五 個 大 洲 遍 佈

超 過 八 十 個 國 家 並 擁 有 多 個 品 牌，包 括Zara及 Massimo Dutti。Martínez先 生 於 出 任 此 職

位 期 間 負 責 管 理 集 團 之 分 銷 以 至 其 廣 泛 全 球 之 零 售 網 絡 。 於 過 去 七 年 ， Martínez先 生 領

導 多 項 涵 蓋 多 個 營 業 範 圍 之 跨 功 能 業 務 轉 型 項 目 以 整 頓 及 改 善 Inditex之 供 應 鏈 管 理 ， 此

乃 導 致 集 團 銷 售 成 功 穩 步 增 長 及 整 體 表 現 良 好 之 重 要 因 素 。 於 出 任 此 職 位 前 ， Martínez
先 生 曾 擔 任Zara品 牌 駐 北 歐 地 區 之 區 域 經 理 ， 全 權 負 責 該 地 區 的 銷 售 及 賬 本 盈 虧 。

加 盟 Inditex前 ， Martínez先 生 於 麥 肯 錫 公 司 工 作 八 年 ， 領 導 公 司 於 西 班 牙 之 零 售 及 消 費

品 業 務 ， 並 向 歐 洲 及 南 美 洲 之 客 戶 提 供 策 略 、 銷 售 及 市 場 及 店 舖 營 運 方 面 建 議 。

Martínez先 生 ， 42歲 ， 持 有 Universidad Autónoma de Madrid之 工 商 管 理 學 士 學 位 及

西 北 大 學 凱 洛 商 學 院（ J.L. Kellogg Business School, Northwestern University）之 工 商

管 理 碩 士 （ 優 等 榮 譽 ） 學 位 。

除 上 文 所 披 露 者 外 ， 於 本 公 佈 日 期 ， Martínez先 生 與 本 公 司 任 何 董 事 、 高 級 管 理 人 員 或

主 要 或 控 權 股 東 概 無 任 何 關 係，而 按 證 券 及 期 貨 條 例 第 XV部 之 涵 義，彼 並 無 於 本 公 司 證

券 中 擁 有 任 何 權 益 ， 及 並 無 於 過 去 三 年 在 上 市 公 眾 公 司 擔 任 任 何 董 事 職 務 。

Martínez先 生 之 僱 用 可 由 彼 於 受 僱 首 兩 年 後 透 過 發 出 六 個 月 之 書 面 通 知 終 止 ， 或 由 本 公

司 於 彼 首 兩 年 受 僱 期 內 透 過 發 出 十 二 個 月 之 書 面 通 知 及 其 後 六 個 月 之 書 面 通 知 終 止。 彼

將 須 根 據 本 公 司 細 則 在 本 公 司 股 東 大 會 上 輪 席 告 退 及 膺 選 連 任 。

Martínez先 生 有 權 享 有 年 薪 1,500,000歐 元 以 及 酌 情 花 紅 機 會 1,500,000歐 元 ， 其 中 首 兩

年 為 保 證 花 紅。彼 亦 有 權 享 有 簽 約 獎 金1,250,000歐 元。根 據 本 公 司 於 二 零 零 九 年 十 二 月

十 日 採 納 之 購 股 權 計 劃，Martínez先 生 將 於 受 僱 期 起 六 個 月 內 獲 授 5,000,000份 購 股 權 。

Martínez先 生 之 酬 金 已 經 由 薪 酬 委 員 會 審 議 ， 乃 參 照 其 專 業 資 歷 、 集 團 行 政 總 裁 一 職 對

實 行 及 執 行 二 零 一 四 ／ 一 五 年 轉 型 計 劃 之 重 要 性 、 須 付 出 的 時 間 、 職 責 及 同 類 公 司 支 付

的 薪 酬 以 及 集 團 內 其 他 職 位 的 僱 用 條 件 而 釐 定 。

除 上 文 所 披 露 者 外 ， 於 本 公 佈 日 期 ， 概 無 根 據 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 證 券 上 市 規 則 第

13.51(2)(h)條 至 第 13.51(2)(v)條 規 定 須 予 披 露 之 信 息 ， 或 應 知 會 本 公 司 證 券 持 有 人 之 任

何 其 他 事 宜。

董 事 會 歡 迎 Martínez先 生 加 入 思 捷 環 球 。

承 董 事 會 命
公 司 秘 書

吳 慧賢吳 慧賢吳 慧賢吳 慧賢

香 港 ， 二 零 一 二 年 八 月 七 日

於 本 公 佈 日 期 ， 董 事 會 由 ： (i)執 行 董 事 Ronald Van Der Vis先 生 （ 集 團 行 政 總 裁 ） 及
鄧 永 鏞 先 生 （ 集 團 財 務 總 裁 ） ； (ii)非 執 行 董 事 Jürgen Alfred Rudolf Friedrich先 生 ； 及
(iii)獨 立 非 執 行 董 事 柯 清 輝 先 生（ 主 席 ）、鄭 明 訓 先 生（ 副 主 席 ）及 Alexander Reid Hamilton
先 生 組 成 。